

2	כללי
2	תקציר מנהלים
3	מבוא
4	פרק א
7	פרק ב עתיד ענפי ספורט נבחרים
7	פורמולה 1
8	כדורגל
9	רכיבה על אופניים
9	פרק ג
11	ביבליוגרפיה

כללי

תקציר מנהלים

עבודה זו היא סקירה קצרה אשר מבקשת לעמוד על שינויים אשר מתרחשים בעולם הספורט לנוכח שינויים כלליים אשר מתרחשים בחברה העולמית. ראשית היא בוחנת את מאפייני אוהדי הספורט בקרב מקצועות הספורט השונים, ומתארת כמה מאפיינים בולטים אשר מאפיינים את אותם אוהדי הספורט במשך השנים. לאחר זיהוי ואפיון אותם המאפיינים היא מנסה לנסות ולחזות האם אותם המאפיינים עתידים להמשיך ולאפיין את אוהדי הספורט בעתיד, או שמא מאפיינים אלו עלולים להשתנות בעתיד הקרוב והרחוק. בשלב הבא היא בוחנת כמה ענפי ספורט בולטים, ומנסה לראות כיצד על ענפי הספורט הללו להתמודד עם התמורות הכלליות בחברה ואשר עשויות להשפיע על אותם ענפי הספורט. בחלק האחרון של העבודה היא מתארת בקצרה את נושא החסויות של חברות שונות אשר מבקשות ליצור לעצמי יחסי ציבור על ידי מתן חסות ומימון של קבוצות ספורט בולטות, באופן אשר יצור עבורם פרסומת ויחסי ציבור, אשר תועבר בצורה יותר חבויה עבור אוהדי הספורט השונים. מטרת העבודה היא לתאר את המגמות השונות אשר עתידות לפקוד את עולם הספורט לנוכח השינויים הללו, תוך מתן דגש עיקרי לנושא האוהדים וכיצד הם עתידים להסתגל לשינויים הללו אשר מתרחשים בתוך ענפי ספורט מסורתיים יחסית.

מבוא

ענפי הספורט השונים חווים שינויים אשר נובעים מתהליכים כללים אשר עוברים על החברה האנושית. שתי תהליכים בולטים אשר עבודה זה תעסוק בהם, הם הגלובליזציה של החברה וכניסת הטכנולוגיות השונות לתוך תחומי החיים השונים באופן הולך וגובר. הגלובליזציה של החברה באה לידי ביטוי גם בספורט. בעבר, ענפי ספורט היו מקומיים הרבה יותר מאשר היום. כך למשל, ענפי ספורט כמו בייסבול, נודעו בעיקר בארצות הברית, כמו שקריקט היה ענף ספורט אשר התמקד בעיקר באסיה. ענפי הספורט הללו היו כמעט לא מורגשים במקומות אחרים. כיום, לענפים הללו יש אוהדים במקומות שונים בעולם, למרות שבחינה מסורתית אין קשר בין המקום בו ענפים אלו נצפים ובין המקום בו הם נוצרו. תמורה נוספת היא השינויים הטכנולוגיים. בעבר השידורים היו באיכות נמוכה אשר יצרו חוויות צפייה לא איכותית עבור אוהדי הספורט השונים. כיום, לא רק האיכות הצפייה היא ברמה גבוהה יותר אלא בעתיד הקרוב לעין נוכל לצפות כי שינויים טכנולוגיים שונים, כמו מציאות מדומה, עתידים לשנות לחלוטין את הדרך שבה אוהדי הספורט עתידים לצרוך את הבידור של הספורט.

עבודה זו תבקש לסקור את התמורות הללו, כפי שהן באות לידי ביטוי מבחינת האוהדים, בקרב ענפי הספורט השונים. בפרק הראשון אסקור את אופיים של אוהדי הספורט וכיום וכיצד הם עתידים להתאפיין בעתיד. בפרק השני אנתח כמה ענפי ספורט שונים, בקצרה, ואנסה לעמוד, באמצעות ספרות מחקר מתאימה, על העתיד של אותם ענפי הספורט. בפרק השלישי אבחן היבט אחר של ענפי הספורט, היבט החסויות ומימון הקבוצות ואנסה לזהות מגמות בולטות בו.